
ГОДИНА IV БРОЈ 19 8. АВГУСТ 2011.

На основу члана 4.Одлуке о линијском градском 
и приградском превозу путника у друмском саобраћају 
на територији Града Зајечара ( Сл.лист Града Зајечара 
бр.12/09) и члана 12. Одлуке о Градском већу града 
Зајечара („Службени лист града Зајечара“, бр.1/08, 3/08-
испр. И 3/10 и 7/11), Градско веће Града Зајечара, на 
седници одржаној 08. 08. 2011. године, донело је  

  
РЕШЕЊЕ

О УТВРЂИВАЊУ  ЛИНИЈА ГРАДСКОГ И ПРИГРАД-
СКОГ ПРЕВОЗА

   
I 

Овим Решењем утврђују се линије градског и 
приградског превоза и прецизирају  услови обављања 
превоза путника на територији Града Зајечара.

II

Линије у градском и приградском превозу су :

1. Олимпијска улица – Кључ - Попова  
плажа – Интерекс – Ивана Милутиновића 
- Дом Здравља – Вишњар - Ново Гробље и 
обратно укупно 17км.                

 (сваког дана   и суботом,  шест   полазака дневно)

2.  Лубничко Брдо -  ОШ Ђура Јакшић - 
Центар Града - Љубе Нешића - Дом  здравља 
и  обратно укупно 11км.

(сваког дана   и суботом,  четри поласка дневно)

3.  Вражогрначка рампа - Црвене Армије 
- Пијаца – Ивана Милутиновића  - Дом 
здравља и обратно укупно 12км.

( сваког дана   и суботом,  четри поласка дневно)

4. Шљиварско Брдо – ОШ Ђура Јакшић 
- Подлив – Пивара – Љуба  Нешић - Дом 
Здравља – Вишњар – Ново гробље и обратно 
укупно 18км.

(сваког дана   и суботом,  шест полазака дневно)

5 .Зајечар --Табаковац - . - Брусник -  - 
Кленовац - - Метриш --  Велика Јасикова - 

Салаш - Зајечар - Вражогрначка рампа - Ул. 
Црвене армије -  Пијаца - Ул. Љ. Нешића - 
Дом здравља и обратно  - 125км.

(сваког дана   и суботом, полазак двапута  дневно)

6. Зајечар — Чокоњар - Јелашница - Ко-
привница -М. Јасикова – Дубочане - Глого-
вица  - Салаш - Зајечар и обратно - 170км.

(сваког дана   и суботом,  полазак двапута  дневно)

7. Зајечар - Николичево - Вражогрнац –.- 
Рготина- Зајечар и обратно - 80км.

(сваког дана   и  суботом  полазак двапута  дневно) 

8. Зајечар –Трнавац - Вражогрнац – - Рго-
тина -- Зајечар  и обратно - 86км.

(сваког дана   и суботом, четри пута   дневно)

9.  Зајечар - Велики Извор -- Халово 
– Градсково - Велики Јасеновац -  Мали 
Јасеновац  - Шипиково - Мали Јасеновац и 
обратно - 124км.

( сваког дана  и суботом,  полазак два пута  дневно)

10.  Зајечар – Велики Извор - Халово и 
обратно - 30км.

( сваког дана   и суботом, четри поласка   дневно )

11. Зајечар -Мариновац - Заграђе - Вра-
тарница -Грлиште - Грљан -  Зајечар и обратно 
-120км. 

(сваког дана   и суботом, два  поласка   дневно)

12. Зајечар – Врбица - Селачка -- Мали 
Извор - 3 -  Боровац - Вратарница - Грљан 
-Зајечар и обратно -125км.

(сваког дана   и суботом, два  поласка дневно)

13.  Зајечар -  Грљан - Аврамица - Прлита 
- Грљан - Зајечар и обратно - 60км.

(сваког дана   и суботом, два  поласка  дневно)

14. Зајечар – Планиница - Лубница - ОШ 
Ђура Јакшић - Дом здравља и  обратно - 70км.

( сваког дана  четри  поласка   дневно и суботом два 
поласка )



2 СТРАНА БРОЈ 19 SLU@BENI LIST 8. АВГУСТ 2011.

15. Зајечар - Ласово- Леновац - Лесковац 
- Горња Бела Река - Шљивар - ОШ Ђура 
Јакшић - Дом Здравља и обратно -127км.

(сваког дана   и суботом, два поласка   дневно)

16. Зајечар  – Гам. Бања –- Гамзиград – 
Звездан - Дом здравља  и   обратно - 60км.

( сваког дана   и суботом, четри  поласка   дневно)

 III  

Укупна дужина свих линија  за један полазак и дола-
зак износи 1.235.км.

Тачна километража утврдиће се Записником Ко-
мисије након спроведеног поступка јавног конкурса, пре 
потписивања уговора са изабраним превозником. 

 IV 

Обављање превоза на  линијама утврђеним овим 
Решењем, врши се сваког радног дана, празницима и 
суботом,  према овереним   редовима вожње.

Редовима вожње мора се обезбедити благовремен 
долазак и повратак свих путника.

 V 

Средства за обављање линијског превоза обез -
беђују се из остварене цене услуге и из буџета Гра-
да.    

Висина   средстава која се накнађује   превознику  из 
буџета  Града  регулише  се Уговором према резултати-
ма прикупљених понуда. 

Усклађивање цене вршиће се  применом критерију-
ма: промена еура, промена цена на мало , промена 
бруто зараде по објављеним подацима и промена цене 
горива.
        

VI

Категорије   којима се признаје право на годишње 
претплатне карте из средстава буџета су :

1. превоз деце и њихових пратилаца ради 
похађања припремног предшколског програма на 
удаљености већој од два километра, као и запосленог 
особља.

 2.  превоз ученика основних школа на удаљености 
већој од четри километра од  седишта школе, као и за-
посленог особља,

3. превоз деце са сметњама у развоју без обзира на 
удаљеност места становања од школе, као и запосленог 
особља.

Уплату припадајуће накнаде Град  ће извршити на 
рачун изабраног превозника.   

Превоз лица  старијих од седамдесет година жи-
вота, на свим  утврђеним  линијама обављаће се  без 
накнаде.
           

VII   

Решење  објавити  у Службеном листу Града Зајеча-
ра.

III бр. 344 -7/11
У Зајечару, 08. 08. 2011. године

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА

ПРЕДСЕДНИК
Бошко Ничић с. р. 

На основу члана 5.Одлуке о условима и начину 
поверавања обављања комуналних делатности на тери-
торији  Града Зајечара ( Сл.лист Града Зајечара бр.3/08) 
и члана 12. Одлуке о Градском већу града Зајечара 
(„Службени лист града Зајечара“,бр.1/08, 3/08-испр. 3/10 
и 7/11), Градско веће града Зајечара, на седници одржа-
ној године, донело је  

  
 РЕШЕЊЕ 

О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ КОНКУРСА 
РАДИ ПОВЕРАВАЊА ОБАВЉАЊА ЛИНИЈСКОГ 

ГРАДСКОГ И ПРИГРАДСКОГ ПРЕВОЗА
   

I 
                    
Расписује се  јавни конкурс   ради  избора најпо-

вољнијег понуђача  за обављање градског и приградског 
превоза путника на територији Града Зајечара, према  
линијама и другим условима , утврђених Решењем Град-
ског Већа Града Зајечара.

Предмет конкурса може бити  пакет  линија  градског 
и приградског превоза у целини.

II

Јавни конкурс мора да садржи опште и посебне 
услове.

Општи услови: назив органа и врсту комуналне 
делатности, време на које се поверава и средства која 
Град обезбеђује за обављање комуналне делатности, 
техничке, организационе, кадровске и друге услове 
прописане за обављање превоза, ( Решење надлежног 
Министарства о испуњавању услова за обављање 
линијског превоза за период од најмање 5 година 
уназад), средства којима морају располагати учесници 
( доказ о поседовању најмање 40 аутобуса у возном 
парку, изјаву да ђе превоз обављати са најмање 20 
аутобуса не старијих од 12 година са минимум 20 
седишта и моторима минимум стандарда ЕURO 3, 
доказ да поседује теретно  возило за вучу носивости 
најмање 15 т и сервисно возило опремљено за 
интервенције на терену),  друге доказе које понуђачи  
треба да поднесу, орган коме се подносе  и рок за 



8. АВГУСТ 2011. SLU@BENI LIST БРОЈ 19 СТРАНА 3
подношење пријава, начин објављивања резултата 
конкурса.

Посебни услови :сертификат за менаџера о 
вођењу послова у домаћем и међународном друмском 
саобраћају,  потврда надлежног суда да понуђачу није 
изречена мера забране обављања делатности у задње 
две године, биланс стања и биланс успеха за задње две 
године, потврду пореског органа о измиреним пореским 
обавезама, потврду да рачун није био у блокади за задње 
две године, писмо о намерама пословне банке.

III 

Јавни конкурс ради прикупљања писмених понуда 
за  избор најповољнијег понуђача за обављање град-
ског и приградског превоза путника на територији Града 
Зајечара расписаће се одмах по доношењу Решења.

Конкурс  објавити, осим у локалним средствима 
јавног информисања , на сајту Града и Службеном листу 
Града.

Пријаве на конкурс подносе се у року од 15 дана од 
дана објављивања.

Комисија је дужна да приспеле пријаве размотри 
и мишљење достави у року од пет дана од дана истека 
рока конкурса.

IV 

Решење  објавити  у Службеном листу Града Зајеча-
ра.

II бр. 344 - 8/11
У Зајечару, 08. 08. 2011 године

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА

ПРЕДСЕДНИК
Бошко Ничић с. р.  

 На основу члана 17. тачка 7. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општина“, број 11/06 и „Сл. лист 
града Зајечара“, број  3/08), Градска изборна комисија Зајечар, на седници одржаној 12. јула 2011. године, 
утврдила је и објавила 

ИЗВЕШТАЈ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ПРЕВРЕМЕНИХ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  ГРЛИШТЕ OДРЖАНИХ 10. ЈУЛА 2011. ГОДИНЕ

I

 Председник Скупштине града Зајечара расписао је превремене изборе за чланове савета месне заједнице 
Грлиште за 10. јул 2011. године.

 Према записнику о раду бирачког одбора, са избора за чланове Савета Месне заједнице Грлиште, одржаних 
10. јула 2011. године, било је:

  1. број бирача уписан у бирачки списак  .............................................................................................................................597
  2. број бирача који су гласали .............................................................................................................................................146
  3. број примљених гласачких листића ................................................................................................................................597
  4. број неупотребљених гласачких листића .......................................................................................................................451
  5. број употребљених гласачких листића ...........................................................................................................................146
  6. број неважећих гласачких листића ...................................................................................................................................... 5
  7. број важећих гласачких листића .....................................................................................................................................141

Кандидати су добили следећи број гласова:

Ред.
број ИМЕ ПРЕДЛАГАЧ УКУПНО

1. БРАНКОВИЋ СЛАВИША Група грађана „За Грлиште“ 60
2. ЂОРЂЕВИЋ МОМЧИЛО Уједињени региони Србије-Бошко Ничић 60
3. ЖИВАДИНОВИЋ АЛЕКСАНДАР Уједињени региони Србије-Бошко Ничић 60
4. ЖИВАНОВИЋ ДЕСИМИР Уједињени региони Србије-Бошко Ничић 74



4 СТРАНА БРОЈ 19 SLU@BENI LIST 8. АВГУСТ 2011.

5. ЖИВАНОВИЋ ПЕРИЦА Уједињени региони Србије-Бошко Ничић 74
6. ИЛИЋ САША Социјалдемократска партија Србије 54
7. НИНИЋ ДОБРИЦА Уједињени региони Србије-Бошко Ничић 69
8. НИНИЋ МИОДРАГ Уједињени региони Србије-Бошко Ничић 51
9. СТЕВАНОВИЋ НЕНАД Уједињени региони Србије-Бошко Ничић 79

 Према томе,   за чланове Савета месне заједнице Грлиште изабрани су:

1. СТЕВАНОВИЋ НЕНАД,
2. ЖИВАНОВИЋ ДЕСИМИР,
3. ЖИВАНОВИЋ ПЕРИЦА,
4. НИНИЋ ДОБРИЦА,
5. БРАНКОВИЋ СЛАВИША,
6. ЂОРЂЕВИЋ МОМЧИЛО,
7. ЖИВАДИНОВИЋ АЛЕКСАНДАР.

II

Извештај објавити на огласним местима у Месној заједници и „Службеном  листу града Зајечара“.

I број 013-97
У Зајечару, 12. јула 2011. године

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗАЈЕЧАР

СЕКРЕТАР                      ПРЕДСЕДНИК
Слађана Каран,ср.               Ненад Стефановић,ср.

ЧЛАНОВИ:

     1. Биљана Поповић,ср.
     2. Невенка Пауновић,ср.
     3. Славољуб Вељковић,ср.
     4. Градислав Станковић,ср.
     5. Драган Војиновић,ср.
     6. Мирољуб Пејић,ср.
     7. Славољуб Стевановић,ср.

                                                           8. Бранко Кулић,ср.

 На основу члана 2. и 41. Одлуке о условима и 
начину поверавања обављања комуналних делатности 
на територији града Зајечара ( ‘’Сл. лист града Зајечара’’, 
бр. 3/08), и Закључка Градоначелника града Зајечара 
бр.361-24/11, Града Зајечар објављује 

   
ЈАВНИ ОГЛАС

ЗА ПРИКУПЉАЊЕ  ПОНУДА
РАДИ ОДЖАВАЊА ЈАВНОГ WC-А

I

Предмет огласа о прикупљању понуда је поверавање 
обављања послова, функционисања и одржавања јавног 
WC-а у улици Светозара Марковића бр. 1.

II

Поверавање обављања делатности из тачке I врши 
се за период од 5 година, уз могућност продужења.

                                                             



8. АВГУСТ 2011. SLU@BENI LIST БРОЈ 19 СТРАНА 5
III

Право учешћа на огласу имају лица која су 
регистрована за обављање комуналне делатности која 
обухвата хигијену и одржавање јавних WC-а, или сличне 
делатности.

IV 

Уз понуду сваки учесник је дужан да достави:
1. Доказ о регистрацији за обављање комуналне 

делатности за коју је оглас расписан или сличне 
делатности.

2. Доказ о испуњењу посебних услова на основу 
којих ће се вредновати понуде и то:

- цена комуналне услуге
- опремљеност за обављање комуналне 

делатности,
- број радника који ће се упослити,
- референце.                                           

V
    
Понуде се подносе у затвореној коверти Комисији, са 

назнаком „ За оглас о прикупљању понуда за поверавање 
обављања комуналне делатности одржавање јавних 
WC-а ”.

Рок за подношење понуда је од 08.08.2011.год. до 
18.08.2011.год. Отварање понуда обавиће се 23.08.2011.
год. у малој сали ГУ Зајечар, са почетком у 12,00 
часова.

Непотпуне и неблаговремене понуде, Комисија неће 
узимати у разматрање.                                                         

                                                                                       
  

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Одговорни уредник: Драган Вукашиновић. Адреса: 
Зајечар, Трг ослобођења 1. Телефони 019/ 421 199 и 019/ 444 - 664. E-mail: ozajecar@verat.net.



6 СТРАНА БРОЈ 19 SLU@BENI LIST 8. АВГУСТ 2011.



8. АВГУСТ 2011. SLU@BENI LIST БРОЈ 19 СТРАНА 7

САДРЖАЈ

Решење о утврђивању линија градског и приградског превоза ......................................................................... 1
Решење о расписивању јавног конкурса ради поверавања обављања
линијског градског и приградског превоза ............................................................................................................... 2
Извештај о коначним резултатима превремених избора за
чланове Савета месне заједнице Грлиште
 одржаних 10. јула 2011. године ............................................................................................................................... 3 
Јавни оглас за прикупљање понуда ради одржавања вавног WC-a .............................................................. 4




